
Håndtering af tilstoppede kloakker (forslag stillet af Hanne Nikolajsen, J37) 
 
Jeg synes det er relevant at informere øvrige beboere i Fredensbjerg parken om vores problemer 
her på Jættehøjen (og Skodshøjen) herunder information om kloakforhold, oversigt over kloaksyste-
met og hvem der har det økonomiske ansvar, når kloakkerne tilstoppes.  
 
Hvem har ansvaret, hvis store træer trænger gennem rørføringen?  
 
Vi er nødt til at se det som et større potentielt problem, nu hvor husene og rørene, har den alder de 
nu har!  
  



Opsætning af 4-5 pullertlamper på gangsti mellem Skodshøjen og skolestien (forslag stillet 
af Per Dahl og Birgitte Dalsgård, S85) 

Gangstien er meget benyttet både om morgenen og sidst på dagen - og der er meget mørkt om 

vinteren.  

Vi har fået priser fra firmaet Lampas på to forskellige pullertlamper. Den første er en, firmaet især 

anbefaler, da lyset her er særligt optimeret til stibelysning. Den anden er tegnet af Friis og Moltlke og 

passer måske bedre ind i områdets arkitektur. 

Jeg kan uvist af hvilken grund hverken vedhæfte filer af prisliste eller billeder  lamper, men må linke 

til dem: https://lampas.dk/produkter/anto-l1012-pullertlampe/ 

Prisen ligger ex moms mellem 7.100 og 8.400 alt efter om man vælger Corton stål eller pulverla-

keret (Anto), eller galvaniseret eller pulverlakeret (Addo) 

Vi har ikke forudsætninger for at indhente tilbud på opsætning af lamperne, og ved i øvrigt heller 

ikke, om kommunen kan involveres i det. 

For yderligere oplysninger om lamperne kan I kontakte Henrik Dejbjerg Møller på hd@lampas.dk. 

 

 

 

https://lampas.dk/produkter/anto-l1012-pullertlampe/
mailto:hd@lampas.dk


Indkøb af en stillads stige (forslag stillet af Dorthe Gammelgaard J48) 

Jeg vil gerne foreslå et indkøb til vores fælles skur: en stillads stige.  

Jeg har i længere tid ønsket at kunne fuge over min trappe (mødet ml væg og loft), men det er jo et 

svært tilgængeligt sted. Andre kunne måske have lamper hængende der eller andet.  

Forgæves har jeg ledt efter et sted at leje en stige eller andet udstyr. Og samtidigt ser jeg, at såkaldte 

stillads stiger måske i virkeligheden kan købes relativt billigt. I Silvan koster den ca. 1.700 kr.  

 

 

 

 

 



Køb af to nye fodboldmål (forslag stillet af Rune Brøner S5) 

Jeg var på fodboldbanen med min søn i dag. Målene er ved at falde fra hinanden.  

 

Et fodboldmål på 3 meter x 2 meter koster 1.299 kr., (dvs. 2.598 kr. for to), men det kan være at vi 

skal gå efter en bedre kvalitet?  

 

Det bliver flittig brugt. 

 

 

 

  



  
Sikkerhedskontrol af legeplads (forslag stillet af Joan Naldal S33) 
 
Vi trænger til at få lavet en ny legeplads kontrol, da den seneste vi fik lavet var i 2017 og vi burde 
egentlig lave en ny hvert år. Da vores legeplads ligger frit tilgængeligt, er vi underlagt samme krav 
om sikkerhedskontrol som kommunen på alle deres offentlige legepladser.  
 
En kontrol koster 4.518 kr. ekskl. moms, dvs. 5.647,50 kr. inkl. moms. 

  
  



 
Ny hjemmesiden til Fredensbjerg.dk (forslag stillet af Joan Naldal S33) 
 
Vores hjemmeside blev opgraderet i 2017 og designet i et system, der hedder Umbraco. Vi havde 
dengang en kompetence i bestyrelsen, som var kyndig i netop det system. 
 
Vedkommende er i mellemtiden flyttet fra foreningen, og det resterende informationsudvalg kæm-
per med at få siden til at fungere. Der er også sket et hackerangreb, som gør at bookingfunktio-
nen ikke virker og giver mange løbende opgaver til udvalgets medlemmer. Det vil koste ca. 10.000 
kr. for at få udbedret skaderne fra hackerangrebet.  
 
Derfor foreslår udvalget, at der afsættes midler til ny hjemmeside i Wordpress. Det er et for-
mat, som flere har kendskab til og som er kendetegnet ved sin store brugervenlighed.  
 
Vi har fået nogle tilbud og vil bede generalforsamlingen afsætte 30.000 kr. til formålet. 
 

 


